

## Capturas de Especies

LUARCA

Desde: 1-Ene-2005

Hasta: 31-Dic-2005

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE	1.444,00	25.342,37	17,55	1,89
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	1.883,00	13.995,01	7,43	1,04
SCR CENTOLLO	12.376,40	144.024,02	11,64	10,72
SLO LANGOSTA	633,80	33.340,39	52,60	2,48
LIO NECORA/ANDARICA	1.936,40	16.506,48	8,52	1,23
PCB PERCEBE	77,20	2.179,68	28,23	0,16
SCY SANTIAGUIÑO/SANTIAGUIN/SANTIAGO	388,60	23.067,13	59,36	1,72
<b>SUBTOTAL CRUSTACEOS</b>	<b>18.739,40</b>	<b>258.455,08</b>		
URM ORICIO	198,00	794,50	4,01	0,06
<b>SUBTOTAL EQUINODERMOS</b>	<b>198,00</b>	<b>794,50</b>		
SQC CALAMAR	1.300,10	15.284,17	11,76	1,14
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	1.429,40	2.613,78	1,83	0,19
OCC PULPO	38.914,50	183.480,76	4,71	13,65
<b>SUBTOTAL MOLUSCOS</b>	<b>41.644,00</b>	<b>201.378,71</b>		
POL ABADEJO/FERRETE	6.720,60	32.230,56	4,80	2,40
GAR AGUJA/AGUYA/AUJA/CHINFANO/PINFANO	235,70	361,10	1,53	0,03
BON ALBACORA/MOLVA/SIERRA/RAYADO	113,30	146,15	1,29	0,01
SBA ALIGOTE	4.163,22	12.369,01	2,97	0,92
ELE ANGUILA/ANGULA	52,03	29.263,80	562,44	2,18
BLI ARBITAN/PEZ PALO	1,30	4,42	3,40	0,00
COD BACALAO	7,90	38,71	4,90	0,00
GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA	153,50	947,89	6,18	0,07
SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA	1.171,10	13.626,65	11,64	1,01
BOG BOGA	1.168,60	369,92	0,32	0,03
ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO	45.560,10	130.467,06	2,86	9,71
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	2.689,20	8.212,95	3,05	0,61
PAC BRECA/PICA	265,80	1.754,30	6,60	0,13
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	4.222,90	1.659,10	0,39	0,12
CBR CABRA/CABRA DE RAJURA	728,22	1.182,05	1,62	0,09
BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA	297,80	2.829,41	9,50	0,21
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	3.001,80	17.618,38	5,87	1,31
GAG CAZON/TOLLA/TOLLE/TOLLO	656,20	950,15	1,45	0,07
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	666,52	1.896,63	2,85	0,14
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	18.656,60	31.599,63	1,69	2,35
MGR CORVINA	22,00	157,05	7,14	0,01
SBG DORADA	283,30	3.703,20	13,07	0,28
BIB FANECA/FANECA	3.361,40	9.812,55	2,92	0,73
LEZ GALLOS	87,60	946,85	10,81	0,07
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	2.271,52	8.030,06	3,54	0,60
HOM JUREL/CHICHARRO	2.712,20	1.139,82	0,42	0,08
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	1.433,90	18.276,13	12,75	1,36
WHB LIRIO/ABRIL/BACALADA/BACALADILLA	305,70	432,78	1,42	0,03
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	4.420,00	63.450,08	14,36	4,72
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	1.476,60	19.565,71	13,25	1,46
SMA MARRAJO	57,80	173,35	3,00	0,01
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	21.041,90	117.716,80	5,59	8,76

<i>Capturas de Especies</i>  <b>LUARCA</b>	Desde:	<b>1-Ene-2005</b>
	Hasta:	<b>31-Dic-2005</b>

<b>Especie</b>	<b>Kgs.</b>	<b>Imp. Euros</b>	<b>Precio Medio</b>	<b>% S/Total</b>
WRF MERO	14,50	292,80	20,19	0,02
MUF MUGIL/MUIL/MOIL/MOHIL	431,70	330,88	0,77	0,02
POA PALOMETA NEGRA/CASTAÑETA/JAPUTA	16.489,80	23.304,02	1,41	1,73
ALF PALOMETA ROJA	1.136,40	6.532,11	5,75	0,49
PLZ PLATIJA	630,60	4.759,38	7,55	0,35
MNZ RAPES/PIXINES	28.466,90	128.731,82	4,52	9,58
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	35.999,40	65.698,07	1,82	4,89
TUR RODABALLO/CLAVUDO	1.312,60	28.286,82	21,55	2,11
SFS SABLE	8,80	12,40	1,41	0,00
SLM SALEMA/SABOGA/SOBOGA/BESUGO AMERICAN	47,70	24,50	0,51	0,00
MUR SALMONETE	5.203,70	51.780,29	9,95	3,85
JOD SAN MARTIN	1.369,80	13.292,99	9,70	0,99
PIL SARDINA/PARROCHA	12.343,30	3.510,06	0,28	0,26
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	2.205,10	22.872,32	10,37	1,70
BSH TINTORERA/CANIA/CANEA/KAILA/TIBURON	356,40	203,63	0,57	0,02
MZZ VARIOS	910,10	2.565,62	2,82	0,19
<b>SUBTOTAL PECES</b>	<b>234.933,11</b>	<b>883.129,96</b>		
<b>TOTALES ...</b>	<b>295.514,51</b>	<b>1.343.758,25</b>		